_ Cumque nunc de alijs etiam, qua poftea vacarant, fimilirer pro-
nidere cupias , eamque ob rem ciuﬁfem Gregorij predecefToris 1i-
centiam acfacultatem , vique adnumeram locorom di@i ordinis
nunc vacantium completum , per nos extendi & ampliari, fine il
lam tibi de notio concedi, perdileGum filium nobilem virum Asxe
TONIVM DE CarvONA , Sueflz Ducem, tuum apud nos oratorem, 3
nobis poftulaueris: !

. Nos fupplicationibus tuis huiufmodi inclinati , litterarom pra-
di&i pradecefforis tenorem pro expreflo habentes, Tibi de omnibus
docis atque officijs dicti ordinis, nunc vacantibus, quatenusextra
- ' dictumn
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dictum Capitulum de illis aliter difponere aut prouidere nequeas
ad tuum beneplacitum , vique ad numerum locorom dicti ordinig
completum, extraidem Capitulum generale , difponendi & liberé
ac hcité prouidendi licentam & facultatem, Apoitolica auctori-
tate, tenore prefentium, concedimus & impartimur.

Non obftantibus dictrordinis .. .. « . vt [upra. .

Datum Roma apud S. Petrum , b annulo Pifcatoris die XV, Iz«
nuarij, 1596 . Pontificatus noltri anne quarto.

CAPY X X CIX

Cartufianornm monafterium , haut procul ab vrbe Bruxellenfi, & S&
natw Populogue Bruxellenfi fundatwr , fanente Philippo Burg,
Brabantiaque Duce. 1d Pius I1. Papaan, 1458,

- probanit,

P Tvs Epifcopus, feruus feruorum Dej, ad futuram rei memoriant,
Paftoralisofficij debitum nos excitar & inducit, vt ea qua pro
facrz Religionis propagatione, ac diuini cultus augmento , nec non
pro ftatu profpero monafteriorum , aliorumdue piorum locorum,
nec non perfonarum in illis fub regulariobferuantia, fludio piz i
tz, degentium, vtilitate prouide fadta funt, firma perpetud & illiba:
ta perfiftant, Apoftolico munimine folidemus. :

Sang, pro parte dilectorum filiorum Prioris, & Fratrum mona:
fterij B.Marme, prope & extra muros opidi Bruxellenfis, Camera
cenfis dicecefis, nobis nuper exhibita petitio continebat, -

‘Quod dudum dile&ti ﬁ’ﬂ'j s Burgimagiftri ,Scabini, Confules &
Redtores emldem opidi tunc exiftentes, ad laudem & honorem
Dei eiufque matris beate Mariz Virginis, & omninm Sanétorufts
quoddam monafterium fen ceenobium pro feptem fratribus , actri-
bus aut quattuor ordinis Cartufienfis Conuerfis fub regulari ob-
feruantia eiufdem ordinis Altiflimo famulantibus,

_De confenfu & voluntate, tam dileétorum filiorum nobilium
virorum, Prrirper Ducis Burgundiz, quin ettam Carori Comi
tisde (Eharlms ,cum fuis confortibus, ad huiufmodi ceenobij ful=
dationé affe@uosé auxilium, confilili & affenfum pid przbenﬁuﬂg

: pu
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Apud capellam B. Mariz de gratia, infra metas parophimparq -
chialis ecclefiz S.Petri Anderlechtenfis,juxta & extra dictum opi-
dum, de nouo erigi, conftrui & =dificari fecerunt,

Etpre corumdem fratrum fuftentatione, omnia bona,tam mo.
bilia quam immobijlia, antiquitus ad vium pauperum peregrino-
rum Bruxelle ... .. .. per quofdam fratres 8. Ntrcor a1, quorum
nunc memoria non habetur , hofpitaliter in dicto opido difpenfata;
& poftmodum confentiente, vel faltem permittente tune Epifco~
po Cameracenfi, elapfis ramen centum annis & vlra, ad vium
quorumdam fratrum Sacc1T ARVM nuncupatorum, nullius tamen
regule, deputata (ipfis fratribus Saccitis de neceffitate vite primd
contentatis) et

Facto ere¢toque monafterio, capellam prafatam, in qua aflidue bl
; diuina celebrantur, cum apportu & oblationibus , quibus tam ipfa |
; capella, quam monafterium huinfimodi pro maiori parte conftru- bl

¢ta funt, & quotidie conftruuntur ;cum alijs percinentijs fuis om-

nibus, iuxta modum... . ..ordinarionis percos in dicta fundatio-
_ ne editz, donarunt & affignarunt;
i Prout in diuer{is tam per Ordinarium fuper confenfu,quam Bur- |
b gimagiftros, Scabinos, Confules & Reétores prazfatos, {uperordi- L
natione & aljjs, in fundatione predicta expreflis, confeds inftru=’ it
mentis publicis, quornm tenores habere volumus pro expreflis, di- |
citur plenilis contineri, :

Quare pro parte fratrum, ineodem ere@o monafterio commo-
rantium, nobss fuit humiliter fupplicatum , vt fundationi, creétio-
ni, donationi & aflignationi pradiis, proillarum fubfiftentia fir-
miore, Apoftolicz robur confirmationis adijcere, alialquein prz-
miflis oportuné prouidere, de benignitate A poftalica dignaremur.

Nos igitur, qui dininum cultum noftris potiflime temporibus vi-
gere & augeri fupremis affe&ibus defideramus, huiufmodi fuppli«
cationibus inclinati, fundationem, ere@ionem, donationem & af=
= fignationem pradictas ratas & gratas habentes, illas ac omnia &

{ingula eas concernentia in prafatis infirumentis contenra, & inde:
fecuta quacumque, auctoritate Apoftolica, & ex certa fcientia, te=
nore przfentium confirmamus & approbamus, ac prazfentis fcripti;
patrocinio communimus : fupplentes omnes & fingulos defecus -
tam uris quam faci, fi qui forfan interuenerint in eifdem, - - it

Gg Eg

234

DipromaTh

Et nihilominus omnibus & fingulis, nunc & proitempore in dj-
<to monafterio feu ceenobio degentibus fratribus & perfonis, yt
omnibus & fingulis priuilegijs, indulgentifs, libertatibus, exemptio.
bus,gratijs & indultis, alijs monaftersys & domibus,ac perfonis pra-
fati ordinis Cartufienfis per Sedem Apoftolicam vel alids in genere
velin fpecie conceflis, vti & gaudere poflint & valeant, eadem ap-
éoritate indulgemus : non obflantibus conftitutionibus & ordinas
tionibus Apoftolicis ceterifque contrariys quibufcumque.